
 

Jan Brada - Autoprofishop
K Letišti 907, 339 01 Klatovy
Tel: +420 608 076 136
Email: brada@autoprofishop.cz
www.autoprofishop.cz  www.cistic-dpf.cz

 Obsah:

  

250 ml  Obj. číslo: 43227 

 
 

 

Čistič chladící soustavy 
Radiator Flush  

 
 
 
 
 

Vlastnosti produktu  

 
 

 

 
Oblast použití:  

 
 

Reakční doba: cca. 20-30 min  

  

Spotřeba:   

  

Aplikace:
  

 

 
 

Vysoce účinný přípravek na čištění chladící soustavy pro všechny vodou chlazené motory

• přípravek odstraňuje všechny usazeniny z celého chladícího systému, především však 
vodní
  kámen či rez a to na molekulární úrovni
• odstraňuje též všechny alkalické sedimenty
• nezpůsobuje důlkovou korozi
• prodlužuje životnost chladícího systému a zabraňuje korozi
• je biologicky odbouratelný a není agresivní
• zaručuje perfektní funkci termostatu, ventilů a senzorů topení a obnovuje chladící výkon.
 

Pro všechny vodou chlazené motory. Přípravek je mísitelný se všemi 
dostupnými chladícími a nemrznoucími kapalinami. 

Přípravek přidejte do chladícího systému, nastartujte motor a dejte topení 
na maximum. Motor nechte běžet 20-30min na volnoběh, ideálně při 
zvýšených otáčkách (2500 rpm). Poté vypněte motor a vypusťte chladící 
kapalinu. Vypláchněte 1x čistou vodou a naplňte novou chladící kapalinou 
dle pokynů výrobce.

250 ml vystačí až na 4-8 l chladící kapaliny. Používejte při každé výměně 
chladící kapaliny v chladícím systému.


	Stránka 1

